
2018 yılına ait beklentiler

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.
Geleceğe Dönük Değerlendirmeler

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Geleceğe Yönelik Değerlendirmeler

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

2018 BEKLENTİLERİ

Aşağıda paylaşılan beklentiler Anadolu Efes'in 2018 yılına  ait organik sonuçlarına ilişkin olup, Rusya ve Ukrayna'da 
kurulacak muhtemel yeni operasyonel yapı ile ilgili bir beklenti içermemektedir. Daha önce de duyurulduğu üzere, ABI ile 
yapılacak anlaşmanın tamamlanmasına yönelik  çalışmalar devam etmektedir. Anlaşma tamamlandığında, yeni 
operasyonel yapı ile ilgili daha fazla bilgi paylaşabileceğiz.

Satış Hacmi:

Konsolide bazda orta-tek haneli büyüme 

    Bira Grubu: yatay - düşük-tek haneli büyüme 

Türkiye bira pazarı: yatay - düşük-tek haneli büyüme 

Türkiye bira: pazara paralel  

Rusya bira pazarı: yatay

 Rusya bira: pazara paralel  

     Meşrubat Grubu:  %4-%6 büyüme

Türkiye meşrubat: %2-%4 büyüme

Uluslararası meşrubat: %8-%10 büyüme

Net Satış Gelirleri:

Tüm segmentlerde satış hacimlerinin üzerinde performans

FAVÖK marjı:

Bira Grubu marjındaki iyileşme ile konsolide bazda hafif iyileşme

Yatırım Harcamaları:

Geleceğe Yönelik Değerlendirmeler



Satış gelirlerine oranı konsolide bazda yüksek tek haneli

Serbest Nakit Akımı:

                                    

Hem bira hem meşrubat grubu için pozitif serbest nakit akımı

2018 İÇİN ÖNGÖRÜLEBİLİR RİSKLER

Finansal Piyasalarla İlgili:   Gelişmekte olan piyasalar açısından 2018 de zorlu bir yıl  olmaya devam edecektir. Ülke/
bölgeye özel ekonomik ya da politik konuların  dışında, artan faiz oranları ve gelişmiş ülke ekonomilerinin tekrar 
büyümeye başlaması da gelişmekte olan ülke ekonomilerine ve para birimlerine baskı yapmaya devam edecektir. Bunun 
yanı sıra, özel olaylar/politik gerilimler de ilave dalgalanmaları beraberinde getirebilir. Şirket finansal piyasalar kaynaklı 
risklerin azaltılması için mümkün olduğunca gerekli adımlar atmakta ve bu dalgalanmaları bir ölçüde yönetebilmektedir.
Son derece oynak piyasalarda uzun yıllardır faaliyet göstermenin kazandırmış olduğu deneyimle, risklerin yönetilmesi ve 
azaltılması konusunda başarılı bir sicilimiz bulunmaktadır.

  

Satın Alımlarla İlgili: Satılan malın maliyetinin önemli bir kısmı hammadde ve ambalaj malzemelerinden oluşmaktadır ve 
bu maddelerin birçoğu ya emtiadır ya da emtia fiyatlarına göre fiyatlanmaktadır. Kullandığımız bu girdilerin tedariğinde 
ve fiyatında çeşitli nedenlerden dolayı dalgalanmalar olabilmektedir. Bu risk ise uzun dönemli tedarikçi sözleşmeleri ve 
mevcut finansal enstrümanların makul oranda kullanımıyla olabildiğince hafifletilmiştir.

  

                             Politik Ortamla İlgili:   Anadolu Efes'in hem bira hem meşrubat operasyonlarında faaliyet gösterdiği pazarların 
bazılarında bir süredir politik  gerilim söz konusudur. Bu gerilimde olabilecek bir artış performansımızı  olumsuz yönde 
etkileyebilir.

                      Tüketim ile ilgili:   Satışların tamamının gelişmekte olan ve öncü piyasalardan sağlanıyor olmasına bağlı olarak 
politik ve ekonomik istikrarsızlık tüketici güveninin kötüleşmesine neden olabilir

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


